Informacije o proizvodu (EN)
A-DATA 32GB DDR4 3600MHz AX4U360032G18I-SW50
Tehnoteka je online destinacija za upoređivanje cena i karakteristika bele tehnike,
potrošačke elektronike i IT uređaja kod trgovinskih lanaca i internet prodavnica u Srbiji.
Naša stranica vam omogućava da istražite najnovije informacije, detaljne karakteristike
i konkurentne cene proizvoda.
Posetite nas i uživajte u ekskluzivnom iskustvu pametne kupovine klikom na link:

*64GB: 16GBx4
● Compatibility: DDR4 2666 CL 19-19-19 at 1.2V
● Operating temperature: 0°C to 85°C
● Storage temperature: -20°C to 65°C
● Operating voltage: 1.35V - 1.5V (1.35V: 3000MHz)
● Dimensions (L x W x H): 133.35 x 40 x 8.0mm
● Warranty: limited lifetime
                               2 / 5
Model Number / EAN Code
Tungsten Grey Edition
Package Speed/Capacity Latency Model Number EAN Code
Single
Color Box
3200MHz
8GB CL 16-20-20 AX4U32008G16A-ST50 4711085931054
16GB CL 16-20-20 AX4U320016G16A-ST50 4711085931276
32GB CL 16-20-20 AX4U320032G16A-ST50 4711085933584
3600 MHz
8GB CL 18-22-22 AX4U36008G18I-ST50 4711085934581
16GB CL 18-22-22 AX4U360016G18I-ST50 4711085934413
32GB CL 18-22-22 AX4U360032G18I-ST50 4711085933614
4133MHz
8GB CL 19-23-23 AX4U41338G19J-ST50 4711085933607
16GB CL 19-23-23 AX4U413316G19J-ST50 4711085934291
Dual
Color Box
3200MHz
8GB CL 16-20-20 AX4U32008G16A-DT50 4711085931047
16GB CL 16-20-20 AX4U320016G16A-DT50 4711085931283
32GB CL 16-20-20 AX4U320032G16A-DT50 4711085933676
3600MHz
8GB CL 18-22-22 AX4U36008G18I-DT50 4711085934598
16GB CL 18-22-22 AX4U360016G18I-DT50 4711085934468
4133MHz
8GB CL 19-23-23 AX4U41338G19J-DT50 4711085933645
16GB CL 19-23-23 AX4U413316G19J-DT50 4711085934338
4-Pack
Color Box
3600MHz
8GB CL 18-22-22 AX4U36008G18I-QCTG50 4711085938480
16GB CL 18-22-22 AX4U360016G18I-QCTG50 4711085938503
White Edition
Package Speed/Capacity Latency Model Number EAN Code
Single
Color Box
3200MHz
8GB CL 16-20-20 AX4U32008G16A-SW50 4711085931023
16GB CL 16-20-20 AX4U320016G16A-SW50 4711085931269
3600MHz
8GB CL 18-22-22 AX4U36008G18I-SW50 4711085934604
16GB CL 18-22-22 AX4U360016G18I-SW50 4711085934420
32GB CL 18-22-22 AX4U360032G18I-SW50 4711085933621
Dual
Color Box
3200MHz
8GB CL 16-20-20 AX4U32008G16A-DW50 4711085931030
16GB CL 16-20-20 AX4U320016G16A-DW50 4711085931252
3600 MHz
8GB CL 18-22-22 AX4U36008G18I-DW50 4711085934611
16GB CL 18-22-22 AX4U360016G18I-DW50 4711085934475
4133 MHz
8GB CL 19-23-23 AX4U41338G19J-DW50 4711085933652
16GB CL 19-23-23 AX4U413316G19J-DW50 4711085934345
4-Pack
Color Box
3600MHz
8GB CL 18-22-22 AX4U36008G18I-QCWH50 4711085938473
16GB CL 18-22-22 AX4U360016G18I-QCWH50 4711085938497
                               3 / 5
Package Information
Single Color Box